
Kegler-Verein Ilm-Kreis e.V.                      Ilmenau, 05.11.17
1. Kreisliga Herren 100 Wurf                      (ILKG001) 

Auswertung nach  4  Spieltagen
------------------------------

Sp.Nr.  113   Manebach
              Plaue               verlegt

Sp.Nr.  114   Ichtershausen II    1555    T. Jäger           395
              Stadtilm I          1559    T. Rosenberg       427

Sp.Nr.  115   Bittstädt II        1786    T. Nieke           458
              Gräfenroda          1757    R. Eschrich        449

Sp.Nr.  116   Stadtilm II         1611    K. Herda           423
              Wachsenburg 07      1556    M. Kade            416

Aktueller Tabellenstand

 1    SG 1960 Bittstädt II          4 Spiele    8  :  0 SWP   7047  Kegel
 2    KSV Blau-Weiß Stadtilm I      3 Spiele    6  :  0 SWP   4765  Kegel
 3    KSV Blau-Weiß Stadtilm II     4 Spiele    4  :  4 SWP   6365  Kegel
 4    SV 90 Gräfenroda              3 Spiele    2  :  4 SWP   4980  Kegel
 5    KuF Ichtershausen II          3 Spiele    2  :  4 SWP   4925  Kegel
 6    SV Wachsenburg 07             3 Spiele    2  :  4 SWP   4794  Kegel
 7    KV Gut Holz Plaue             2 Spiele    0  :  4 SWP   3081  Kegel
 8    SV Ilmtal Manebach            2 Spiele    0  :  4 SWP   2957  Kegel

Einzelwertung nach  4  Spieltagen - sortiert nach Auswärtsdurchschnitt
----------------------------------------------------------------------

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt.
Anzeige: mindestens ein Auswärtsspiel

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt

 1 May, P.              Ichtershausen II      1 -  472,0  2 -  387,0  3 -  415,3
 2 Vogt, K.             Ichtershausen II      1 -  436,0  0 -    0,0  1 -  436,0
 3 Maier, M.            Ichtershausen II      1 -  436,0  2 -  381,0  3 -  399,3
 4 Geppert, D.          Gräfenroda            2 -  435,5  1 -  398,0  3 -  423,0
 5 Rose, V.             Stadtilm II           2 -  435,5  2 -  404,5  4 -  420,0
 6 Jäger, T.            Ichtershausen II      1 -  432,0  1 -  395,0  2 -  413,5
 7 Hoyer, Lutz          Stadtilm II           1 -  427,0  0 -    0,0  1 -  427,0
 8 Eschrich, R.         Gräfenroda            2 -  426,5  1 -  390,0  3 -  414,3
 9 Reinhardt, T.        Bittstädt II          1 -  425,0  2 -  466,5  3 -  452,7
10 Eschrich, D.         Gräfenroda            2 -  422,5  1 -  386,0  3 -  410,3
11 Rosenberg, T.        Stadtilm I            2 -  421,0  1 -  431,0  3 -  424,3
12 Hahn, M.             Gräfenroda            2 -  415,5  1 -  406,0  3 -  412,3
13 Fleischhack, A.      Wachsenburg 07        1 -  415,0  0 -    0,0  1 -  415,0
14 Kade, M.             Wachsenburg 07        2 -  411,5  1 -  419,0  3 -  414,0
15 Wuchold, R.          Stadtilm I            2 -  405,5  1 -  424,0  3 -  411,7
16 Dittrich, E.         Stadtilm II           1 -  404,0  0 -    0,0  1 -  404,0
17 Weilemann, T.        Plaue                 1 -  404,0  0 -    0,0  1 -  404,0
18 Straßenmeyer, N.     Manebach              1 -  401,0  1 -  381,0  2 -  391,0
19 Hoffmann, S.         Stadtilm II           1 -  396,0  2 -  386,5  3 -  389,7
20 Herda, K.            Stadtilm II           1 -  396,0  2 -  391,0  3 -  392,7
21 Hoyer, L.            Stadtilm I            1 -  396,0  1 -  387,0  2 -  391,5
22 Wendelmuth, V.       Stadtilm I            1 -  396,0  0 -    0,0  1 -  396,0
23 Köllmer, D.          Bittstädt II          1 -  395,0  3 -  455,7  4 -  440,5
24 Gräßler, D.          Bittstädt II          1 -  390,0  3 -  453,3  4 -  437,5



25 Buschendorf, J.      Wachsenburg 07        2 -  387,5  1 -  396,0  3 -  390,3
26 Döll, J.             Plaue                 1 -  384,0  1 -  396,0  2 -  390,0
27 Albrecht, J.         Manebach              1 -  379,0  0 -    0,0  1 -  379,0
28 Pfohl, M.            Bittstädt II          1 -  377,0  0 -    0,0  1 -  377,0
29 Eichler, R.          Plaue                 1 -  376,0  0 -    0,0  1 -  376,0
30 Jacobi, F.           Wachsenburg 07        1 -  374,0  1 -  436,0  2 -  405,0
31 Brinkmann, O.-G.     Wachsenburg 07        2 -  364,5  1 -  427,0  3 -  385,3
32 Kaps, D.             Plaue                 1 -  351,0  1 -  362,0  2 -  356,5
33 Lutz, K.             Stadtilm II           1 -  351,0  0 -    0,0  1 -  351,0
34 Wagner, A.           Stadtilm II           1 -  347,0  0 -    0,0  1 -  347,0
35 Döring, H.           Stadtilm I            2 -  340,5  0 -    0,0  2 -  340,5
36 Fuchs, M.            Manebach              1 -  329,0  1 -  374,0  2 -  351,5
37 Wilinski, A.         Manebach              1 -  295,0  0 -    0,0  1 -  295,0

Einzelwertung nach  4  Spieltagen - sortiert nach Gesamtdurchschnitt
--------------------------------------------------------------------

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt.
Anzeige: mindestens ein Spiel

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt

 1 Nieke, T.            Bittstädt II          0 -    0,0  3 -  456,7  3 -  456,7
 2 Reinhardt, T.        Bittstädt II          1 -  425,0  2 -  466,5  3 -  452,7
 3 Köllmer, D.          Bittstädt II          1 -  395,0  3 -  455,7  4 -  440,5
 4 Gräßler, D.          Bittstädt II          1 -  390,0  3 -  453,3  4 -  437,5
 5 Rosenberg, T.        Stadtilm I            2 -  421,0  1 -  431,0  3 -  424,3
 6 Geppert, D.          Gräfenroda            2 -  435,5  1 -  398,0  3 -  423,0
 7 Rose, V.             Stadtilm II           2 -  435,5  2 -  404,5  4 -  420,0
 8 May, P.              Ichtershausen II      1 -  472,0  2 -  387,0  3 -  415,3
 9 Eschrich, R.         Gräfenroda            2 -  426,5  1 -  390,0  3 -  414,3
10 Kade, M.             Wachsenburg 07        2 -  411,5  1 -  419,0  3 -  414,0
11 Jäger, T.            Ichtershausen II      1 -  432,0  1 -  395,0  2 -  413,5
12 Hahn, M.             Gräfenroda            2 -  415,5  1 -  406,0  3 -  412,3
13 Wuchold, R.          Stadtilm I            2 -  405,5  1 -  424,0  3 -  411,7
14 Eschrich, D.         Gräfenroda            2 -  422,5  1 -  386,0  3 -  410,3
15 Jacobi, F.           Wachsenburg 07        1 -  374,0  1 -  436,0  2 -  405,0
16 Maier, M.            Ichtershausen II      1 -  436,0  2 -  381,0  3 -  399,3
17 Herda, K.            Stadtilm II           1 -  396,0  2 -  391,0  3 -  392,7
18 Hoyer, L.            Stadtilm I            1 -  396,0  1 -  387,0  2 -  391,5
19 Straßenmeyer, N.     Manebach              1 -  401,0  1 -  381,0  2 -  391,0
20 Buschendorf, J.      Wachsenburg 07        2 -  387,5  1 -  396,0  3 -  390,3
21 Döll, J.             Plaue                 1 -  384,0  1 -  396,0  2 -  390,0
22 Hoffmann, S.         Stadtilm II           1 -  396,0  2 -  386,5  3 -  389,7
23 Brinkmann, O.-G.     Wachsenburg 07        2 -  364,5  1 -  427,0  3 -  385,3
24 Kaps, D.             Plaue                 1 -  351,0  1 -  362,0  2 -  356,5
25 Fuchs, M.            Manebach              1 -  329,0  1 -  374,0  2 -  351,5
26 Döring, H.           Stadtilm I            2 -  340,5  0 -    0,0  2 -  340,5

        Gut Holz

        Hopfgarten     
        Staffelleiter    



Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge
-----------------------------------------------

Sp.Nr.  114 Ichtershausen II - Stadtilm I 1555 : 1559

Wenzel, T. (6)        376 - 349    Döring, H.          
Maier, M.             393 - 396    Hoyer, L.           
Jäger, T.             395 - 387    Wuchold, R.         
May, P.               391 - 427    Rosenberg, T.       

Sp.Nr.  115 Bittstädt II - Gräfenroda 1786 : 1757

Nieke, T.             458 - 436    Hahn, M.            
Gräßler, D.           444 - 448    Geppert, D.         
Förster, G. (S)       430 - 424    Eschrich, D.        
Köllmer, D.           454 - 449    Eschrich, R.        

Sp.Nr.  116 Stadtilm II - Wachsenburg 07 1611 : 1556

Hoffmann, S.          381 - 397    Buschendorf, J.     
Rose, V.              407 - 374    Jacobi, F.          
Wuchold, Rene (4)     400 - 369    Brinkmann, O.-G.    
Herda, K.             423 - 416    Kade, M.            

Saisonbestleistung Mannschaft Auswärtsspiele
--------------------------------------------
   Bittstädt II      - Ichtershausen II    1806 - 1776

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele
----------------------------------------
   Bittstädt II      - Stadtilm II         1868 - 1597

Saisonbestleistung Einzel Auswärtsspiele
----------------------------------------
   May, P.              Ichtershausen II     472  in Bittstädt II     

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele
------------------------------------
   Reinhardt, T.        Bittstädt II         476


